
Na temelju članka 108., stavka 3. Statuta Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada 

Vukovara br. 4/09 i 7/11) Gradsko vijeće Grada Vukovara na 15 sjednici, održanoj 23. travnja 

2012., donosi 

 

 

 

O D L U K U 

O PRISTUPANJU PROMJENI  

STATUTA GRADA VUKOVARA 

 

 

 

 

I 

Pristupa se promjeni Statuta Grada Vukovara u dijelu kojim se utvrđuje broj članova 

Vijeća mjesnih odbora, prema prijedlogu Gradonačelnika Grada Vukovara koji je podnio 12. 

travnja 2012. godine s Prijedlogom Statuta o izmjeni Statuta Grada Vukovara, u kojem se 

predlaže da Vijeća mjesnih odbora na području Grada Vukovara imaju broj članova 

razmjerno broju stanovnika.  

II 

Ova Odluka objavit će se u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara. 

                  

 

 

 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA  

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 012-03/09-01/01 

URBROJ: 2196/01-01-12-13 

U Vukovaru, 23. travnja 2012. 

 

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Tomislav Džanak 

 

 

 


